

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kasper Kåre Andersen Holding ApS

Skovkanten 1  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 71 25 54

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/02 2023

---

Kasper Kåre Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kasper Kåre Andersen Holding ApS  
Skovkanten 1  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 71 25 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Kasper Kåre Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 398.259, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 407.809.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.901)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		450.000	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(45.840)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>398.259</b>	<b>(5.000)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>398.259</u></b>	<b><u>(5.000)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	0
Overført resultat		<u>280.459</u>	<u>(5.000)</u>
		<b><u>398.259</u></b>	<b><u>(5.000)</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Værdipapirer	1	413.784	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>413.784</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		25	40
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>413.809</b>	<b>40</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>413.809</b>	<b>50.040</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		240.009	(40.450)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>407.809</b>	<b>9.550</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	35.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>40.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>40.490</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>413.809</b>	<b>50.040</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	(40.450)	0	9.550
Årets resultat	0	280.459	117.800	398.259
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>240.009</b>	<b>117.800</b>	<b>407.809</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>45.613</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>413.784</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022		50.000
Afgang i årets løb		<u>(50.000)</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>0</u></b>